



## **Varu- och serviceförsörjningsplan för Linköpings kommun utom centralorten, upphävande**

### **Förslag till kommunstyrelsens beslut**

1. Kommunledningsförvaltningens förslag tillstyrks.

### **Förslag till kommunfullmäktiges beslut**

1. Varu- och serviceförsörjningsplan för Linköpings kommun utom centralorten upphävs.
2. Beslutet gäller underförutsättning att kommunstyrelsen antar en serviceplan för landsbygden.

### **Ärende**

Det övergripande dokumentet för landsbygdsutveckling i Linköping är Linköpings kommuns landsbygdsstrategi. I denna pekas det ut att kommunen ska utarbeta fram en ny serviceplan. Enligt strukturen för politiska styrdokument så utgör landsbygdsstrategin ett program, som är fastställt av kommunfullmäktige. Förslaget till serviceplan för landsbygden är enligt strukturen en handlingsplan till landsbygdsstrategin och ska då fastställas av kommunstyrelsen. Den serviceplanen motsvarar Varu- och serviceförsörjningsplan för Linköpings kommun utom centralorten. När beslut fattades om Varu- och serviceförsörjningsplan för Linköpings kommun utom centralorten 1999 så fanns inte strukturen för politiska styrdokument och det är därför kommunfullmäktige som fastställde den. I och med att kommunstyrelsens nu i ärende ”Serviceplan för landsbygden i Linköpings kommun, antagande” föreslås anta en serviceplan för landsbygden behöver kommunfullmäktige besluta att upphäva Varu- och serviceförsörjningsplan för Linköpings kommun utom centralorten.

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen i sin beredning till kommunfullmäktige tillstyrka förslaget till beslut.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Varu- och serviceförsörjningsplan för Linköpings kommun utom centralorten, upphävande, 2022-04-11

**Ekonomiska konsekvenser**

Ärendet medför inga ekonomiska konsekvenser.

**Jämställdhet**

Detta ärende gäller upphävande av Varu- och serviceförsörjningsplan för Linköpings kommun utom centralorten, men eftersom styrdokumentet föreslås ersättas av Serviceplan för landsbygden bedöms det inte relevant att genomföra en jämställdhetsanalys i detta fall utan eventuella intressen utifrån ett jämställdhetsperspektiv omhändertas då i serviceplanen.

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Beslutet skickas till:  
Kommunkansliet (styrdokument)